compañía FAVEGO S.A., situada en las calles Av. 
Francisco de Orellana Edific10 World Trade Center en 
la Torre B piso 4 oficina 416 de esta ciudad, se 
encuentran presentes y reunidos los accionistas de la 
compañía JUAN MANUEL VELA ARMAS, poseedor de 
SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones; WALTER 
EDUARDO GONZALEZ AVELLÁN, poseedor de UNA (l)acción 

ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 
Unidos de América ($1,00) cada una quienes representan 
la totalidad del Capital Social de la compañía esto 
es, están presentes ochocientas ACCIONES que